



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนพัสดุ สำนักงานการคลัง โทร.๑๒๓๔

ที่ สนค.๕๒๐๐๔/๔๑๖

วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานขอจ้างก่อสร้างโรงเรียนนครนนท์วิทยา ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding)

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานการคลัง

ด้วยสำนักงานการศึกษา ได้ยืนยันความพร้อมที่จะดำเนินการ โครงการจ้างเหมาก่อสร้างโรงเรียนนครนนท์วิทยา ๒ โดยได้จัดส่งเอกสารพร้อมรายละเอียดที่เกี่ยวข้องซึ่งนายกเทศมนตรีนครนนทบุรีเห็นชอบแล้ว ตามบันทึกข้อความสำนักงานการศึกษา ที่ สน.กศ.๕๒๐๐๘/๕๘ ลงวันที่ ๘ มกราคม ๒๕๖๔ เพื่อมอบส่วนพัสดุ สำนักงานการคลัง ดำเนินการจัดจ้างตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ วงเงินงบประมาณ ๒๑๕,๓๗๘,๐๐๐.-บาท ราคากลางในการจ้างครั้งนี้ ๑๗๓,๐๓๘,๔๐๒.๐๐ บาท ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็น

เนื่องจากวัดหินกรนิมิต มีความประสงค์ขอใช้พื้นที่ของโรงเรียนนครนนท์วิทยา ๒ วัดหินกรนิมิต เพื่อมาพัฒนาเป็นโรงเรียนพระปริยัติธรรม ให้การศึกษาอบรมแก่เยาวชนชายที่เข้าไปบวชในพระพุทธศาสนา โดยเตรียมย้ายนักเรียนไปที่โรงเรียนนครนนท์วิทยา ๒ (แห่งใหม่) จึงจำเป็นต้องเร่งดำเนินการก่อสร้างโรงเรียนนครนนท์วิทยา ๒ ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑) แก้ไขครั้งที่ ๑ / ๒๕๖๓ หน้า ๗

๒. รายละเอียดของงานจ้าง

โครงการจ้างเหมาก่อสร้างโรงเรียนนครนนท์วิทยา ๒ โดยดำเนินการ

๑. อาคารเรียน ค.ส.ล. ๕ ชั้น ดาดฟ้า

๒. อาคารยิมเนเซียม ค.ส.ล. ๒ ชั้น

๓. ลาน ค.ส.ล.

๔. รั้ว พร้อมประตูเหล็ก

๕. เสาธงพร้อมแท่น

๖. งานไฟฟ้าแรงสูง

๗. ถนน ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ

ให้เป็นไปตามแบบรูปรายการงานก่อสร้าง (แบบแปลน) เทศบาลนครนนทบุรี ที่ ๑๐๔/๒๕๖๒

๓. ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ตามคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งที่ ๒๑๒๕/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๗

พฤศจิกายน ๒๕๖๓ ได้ทำการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง เป็นเงิน ๑๗๓,๐๓๘,๔๐๒.-บาท (หนึ่งร้อยเจ็ดสิบบสามล้านสามหมื่นแปดพันสี่ร้อยสองบาท) และนายกเทศมนตรีนครนนทบุรี ได้เห็นชอบแล้ว เมื่อวันที่ ๘ มกราคม ๒๕๖๔

๔. วงเงินที่จะจ้าง

วงเงินงบประมาณ ๒๑๕,๓๗๘,๐๐๐.-บาท (สองร้อยสิบห้าล้านสามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) โดยเบิกจ่ายจากเงินสะสมเทศบาล ซึ่งได้รับอนุมัติให้จ่ายเงินดังกล่าว จากสภาเทศบาลนครนนทบุรี ในคราวประชุม สภาสมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๓ เมื่อวันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓

๕. กำหนดเวลาที่ต้องใช้พัสดุ หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๕๕๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา โดยสำนักงานช่างได้ทำการแบ่งงวดงานและการจ่ายเงิน แบ่งเป็น ๒๓ งวด ดังนี้

งวดที่ ๑ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ๑) งานอาคารเรียน ทดสอบชั้นดินพร้อมส่งรายงานผลการทดสอบ ติดตั้งเสาเข็มอาคาร จำนวน ๒๐๐ ต้น และทดสอบการรับน้ำหนักของ เสาเข็มโดยวิธีพลศาสตร์ จำนวน ๒ ต้น พร้อมส่งรายงานผลการทดสอบ แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบ รปูรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับ งานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๐ วัน

งวดที่ ๒ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒.๕ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ๑) งานอาคาร เรียน ทดสอบการรับน้ำหนักของเสาเข็มโดยวิธีพลศาสตร์ส่วนที่เหลือ พร้อมส่งรายงานผลการทดสอบ ติดตั้งเสาเข็ม อาคารส่วนที่เหลือทั้งหมด และทดสอบการรับน้ำหนักของเสาเข็มโดยวิธีพลศาสตร์ จำนวน ๒๕ ฐาน, ๒) งานอาคารอเนกประสงค์ ติดตั้งเสาเข็ม อาคาร จำนวน ๕๐ ต้น ทดสอบการรับน้ำหนักของเสาเข็มโดยวิธีพลศาสตร์ พร้อมส่งรายงานผลการทดสอบ แล้วเสร็จ เรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรปูรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนด และคณะ กรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๐ วัน

งวดที่ ๓ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒.๕ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ๑) งานอาคาร เรียน ทดสอบการรับน้ำหนักของเสาเข็มโดยวิธีพลศาสตร์ส่วนที่เหลือ พร้อมส่งรายงานผลการทดสอบ ติดตั้งเสาเข็ม อาคารอเนกประสงค์ ติดตั้งเสาเข็มส่วนที่เหลือ และทดสอบการรับน้ำหนักของเสาเข็มโดยวิธีพลศาสตร์ จำนวน ๑๒ ฐาน, งานภายนอก ติดตั้งเสาเข็ม เสาตรงทั้งหมด แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรปูรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรี กำหนด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๐ วัน

งวดที่ ๔ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๓ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ๑) งานอาคารเรียน เทคอนกรีตคานชั้น ๑ ทั้งหมด, ๒) งานอาคารอเนกประสงค์ เทคอนกรีตฐานรากส่วนที่เหลือทั้งหมด และเทคอนกรีต เสาตอม่อ ๑๒ ต้น แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรปูรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาล นคร นนทบุรีกำหนด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๕ วัน

งวดที่ ๕ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๓ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ๑) งานอาคารเรียน เทคอนกรีตพื้นชั้น ๑ ทั้งหมดยกเว้นพื้นบริเวณถังเก็บน้ำใต้ดิน เทคอนกรีตเสาชั้น ๑ ทั้งหมด เทคอนกรีตผนังลิฟท์ ชั้น ๑ และเดินท่องานระบบสุขาภิบาลชั้น ๑ ทั้งหมด พร้อมทดสอบรอยรั่วซึม, ๒) งานอาคารอเนกประสงค์ เทคอนกรีต เสาตอม่อส่วนที่เหลือทั้งหมด เทคอนกรีตพื้นชั้น ๑ ทั้งหมด และเดินท่องานระบบสุขาภิบาล ชั้น ๑ ทั้งหมด พร้อม ทดสอบรอยรั่วซึม แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรปูรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนคร นนทบุรีกำหนด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๕ วัน

งวดที่ ๖ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๓ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ๑) งานอาคารเรียน เทคอนกรีตพื้นชั้น ๒ ทั้งหมด, ๒) งานอาคารอเนกประสงค์ เทคอนกรีตเสาชั้น ๑ ทั้งหมด และเทคอนกรีตผนังลิฟท์ ชั้น ๑ แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรปูรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนด

งวดที่ ๗ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๓ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ๑) งานอาคารเรียน
 เทคอนกรีตเสา ชั้น ๒ ทั้งหมด และเทคอนกรีตผนังลิฟท์ ชั้น ๒, ๒) งานอาคารอเนกประสงค์ เทคอนกรีตพื้น ชั้น ๒
 ทั้งหมด แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรูปรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนทบุรีกำหนด
 และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๕ วัน

งวดที่ ๙ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๓.๕ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ๑) งานอาคารเรียน เทศคอนกรีตเสา ชั้น ๓ ทั้งหมด เทศคอนกรีตผนังลิฟท์ ชั้น ๓ และเทศคอนกรีตบันได ชั้น ๑-๒ ทั้งหมด, ๒) งานอาคารอเนกประสงค์ เทศคอนกรีตพื้นชั้นลอยและพื้นห้องเครื่องลิฟท์ทั้งหมด แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรูปรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๕ วัน

งวดที่ ๑๑ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๔ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ๑) งานอาคารเรียนเทคอนกรีตเสา ชั้น ๔ ทั้งหมด, เทคอนกรีตผนังลิฟท์ ชั้น ๔ และเทคอนกรีตบันได ชั้น ๒-๓ ทั้งหมด, ๒) งานอาคารอเนกประสงค์ เทคอนกรีตบันได ชั้น ๑-๒ ทั้งหมด และก่ออิฐผนัง ชั้น ๒ ทั้งหมด แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรูปรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๕ วัน

งวดที่ ๑๓ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๕ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ๑) งานอาคารเรียนเทคอนกรีตพื้นชั้นดาดฟ้าทั้งหมด และก่ออิฐผนัง ชั้น ๒ ทั้งหมด, ๒) อาคารอเนกประสงค์ ฉาบผนังภายในทั้งหมด และเดินท่อระบบอค์คิภัย ชั้น ๒ แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรูปรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๕ วัน

3/8

ผนังชั้น ๒ ทั้งหมด พร้อมทดสอบรอยรั่วซึม เดินท่อไฟฟ้าที่ฝังในผนังชั้น ๒ ทั้งหมด เดินท่อระบบอัดคีย์ ชั้น ๒ และ ฉาบผนังเฉพาะภายในชั้น ๒ ทั้งหมด, ๒) งานอาคารอเนกประสงค์ ฉาบผนังภายนอกทั้งหมด และแต่งผิวผ้าทองพื้น ทั้งหมด แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรูปรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๕ วัน

งวดที่ ๑๕ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๕ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ๑) งานอาคารเรียน ก่ออิฐผนัง ชั้น ๔ ทั้งหมด เดินท่อประปาที่ฝังในผนังชั้น ๓ ทั้งหมด พร้อมทดสอบรอยรั่วซึม เดินท่อไฟฟ้าที่ฝังในผนังชั้น ๓ ทั้งหมด เดินท่อระบบอัดคีย์ ชั้น ๓ เดินท่อระบบอัดคีย์ ชั้น ๓ และฉาบผนังเฉพาะภายใน ชั้น ๓ ทั้งหมด, ๒) งานอาคารอเนกประสงค์ ติดตั้งโครงฝ้าเพดานภายในอาคารทั้งหมด กรูกระเบื้องผนังห้องน้ำทั้งหมด และปูกระเบื้องพื้นห้องน้ำทั้งหมด แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรูปรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๕ วัน

งวดที่ ๑๖ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๕ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ๑) งานอาคารเรียนก่ออิฐผนังส่วนที่เหลือทั้งหมด เดินท่อประปาที่ฝังในผนังชั้น ๔ ทั้งหมด พร้อมทดสอบรอยรั่วซึม เดินท่อไฟฟ้าที่ฝังในผนัง ชั้น ๔ ทั้งหมด เดินท่อระบบอัดคีย์ ชั้น ๔ และฉาบผนังเฉพาะภายใน ชั้น ๔ ทั้งหมด, ๒) งานอาคารอเนกประสงค์ ติดตั้งโครงฝ้าเพดานภายในอาคาร ปูกระเบื้องผนังภายในทั้งหมด ติดตั้งสุขภัณฑ์ทั้งหมด ติดตั้งอุปกรณ์ระบบไฟฟ้าทั้งหมด และติดตั้งประตู-หน้าต่างทั้งหมด แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรูปรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๕ วัน

งวดที่ ๑๗ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๕ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ๑) งานอาคารเรียนก่ออิฐผนังส่วนที่เหลือทั้งหมด เดินท่อประปาที่ฝังในผนังส่วนที่เหลือทั้งหมด พร้อมทดสอบรอยรั่วซึม เดินท่อไฟฟ้าที่ฝังในผนังส่วนที่เหลือทั้งหมด เดินท่อระบบอัดคีย์ส่วนที่เหลือทั้งหมด ฉาบผนังส่วนที่เหลือทั้งหมด และติดตั้งโครงฝ้าเพดานภายในอาคารทั้งหมด แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรูปรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๕ วัน

งวดที่ ๑๘ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๕ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ๑) งานอาคารเรียนทากันซึมชั้นดาดฟ้า ติดตั้งฝ้าเพดาน ชั้น ๕ ทั้งหมด ปูกระเบื้องพื้นชั้น ๕ ทั้งหมด ติดตั้งสุขภัณฑ์ชั้น ๕ ทั้งหมด ยกเว้นอุปกรณ์ประกอบสุขภัณฑ์ ติดตั้งอุปกรณ์ระบบไฟฟ้าชั้นดาดฟ้าทั้งหมด ติดตั้งอุปกรณ์ระบบไฟฟ้า ชั้น ๕ ทั้งหมด และติดตั้งประตู-หน้าต่างชั้น ๕ ทั้งหมด, ๒) งานอาคารอเนกประสงค์ ก่อสร้างเวทีทั้งหมด และตกแต่งบันไดทั้งหมด แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรูปรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๐ วัน

งวดที่ ๑๙ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๕ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ๑) งานอาคารเรียน ติดตั้งฝ้าเพดาน ชั้น ๓-๔ ทั้งหมด ปูกระเบื้องพื้นชั้น ๓-๔ ทั้งหมด ติดตั้งสุขภัณฑ์ชั้น ๓-๔ ทั้งหมด ยกเว้นอุปกรณ์ประกอบสุขภัณฑ์ ติดตั้งอุปกรณ์ระบบไฟฟ้าชั้น ๓-๔ ทั้งหมด ติดตั้งประตู-หน้าต่าง ชั้น ๓-๔ ทั้งหมด ติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียทั้งหมด และติดตั้งถังดักไขมันทั้งหมด, ๒) งานอาคารอเนกประสงค์ ตกแต่งผนังอาคารทั้งหมด และติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียทั้งหมด, ๓) งานภายนอก ติดตั้งเสาเข็มรั้วทั้งหมด แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรูปรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้

เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๐ วัน

งวดที่ ๒๐ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๕ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ๑) งานอาคารเรียนติดตั้งฝ้าเพดานภายในอาคารส่วนที่เหลือทั้งหมด ปูกระเบื้องพื้นชั้น ๑-๒ ทั้งหมด ติดตั้งสุขภัณฑ์ ชั้น ๑-๒ ทั้งหมด ยกเว้นอุปกรณ์ประกอบสุขภัณฑ์ ติดตั้งประตู-หน้าต่างชั้น ๑-๒ ทั้งหมด ติดตั้งอุปกรณ์ระบบไฟฟ้า ชั้น ๑-๒ ทั้งหมด ตกแต่งบันไดทั้งหมด และติดตั้งลิฟท์ทั้งหมด, ๒) งานอาคารอเนกประสงค์ ติดตั้งลิฟท์ทั้งหมด, ๓) งานภายนอก เทคอนกรีตฐานรากรั้วทั้งหมด และติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรูปรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๕ วัน

งวดที่ ๒๑ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๖ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ๑) งานอาคารเรียน ติดตั้งผนังตกแต่งทั้งหมด ติดตั้งพื้นยางทั้งหมด ทาสีอาคารทั้งหมด ตกแต่งพื้นรอบอาคาร, ๒) งานอเนกประสงค์ ทาสีอาคารทั้งหมด และตกแต่งพื้นรอบอาคาร, ๓) งานภายนอก เทคอนกรีตคานรั้ว เทคอนกรีตเสารั้ว เทคอนกรีตลาน ค.ส.ล. ติดตั้งเสาธง และเดินระบบไฟฟ้า แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรูปรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๕ วัน

งวดที่ ๒๒ เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๗ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ๑) งานอาคารเรียน ติดตั้งตู้ FHC ติดตั้งครุภัณฑ์ และเก็บงานส่วนที่เหลือตามแบบ, ๒) งานอาคารอเนกประสงค์ ติดตั้งตู้ FHC ติดตั้งครุภัณฑ์ และเก็บงานส่วนที่เหลือตามแบบ, ๓) งานภายนอก ก่ออิฐความยาวไม่น้อยกว่า ๒๕๐.๐๐ เมตร วางท่อระบายน้ำและบ่อพักน้ำทั้งหมด ก่อสร้างบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ยกเว้นฝาบ่อพัก ก่อสร้างบ่อสูบน้ำ ค.ส.ล. แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรูปรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๕ วัน

งวดสุดท้าย เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๘ ของค่าจ้างทั้งหมด เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ๑) งานอาคารเรียน เชื่อมระบบไฟฟ้าและทดสอบระบบไฟฟ้า เชื่อมระบบประปา-สุขาภิบาลและทดสอบระบบประปา-สุขาภิบาล จัดส่งแบบ As-Built และทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้าง, ๒) งานอาคารอเนกประสงค์ เชื่อมระบบไฟฟ้าและทดสอบระบบไฟฟ้า เชื่อมระบบประปา-สุขาภิบาลและทดสอบระบบประปา-สุขาภิบาล จัดส่งแบบ As-Built และทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้าง, ๓) งานภายนอก ก่ออิฐรั้วส่วนที่เหลือทั้งหมด ติดตั้งประตูรั้ว เทคอนกรีตถนน ค.ส.ล. ปูลูกหย้า ทั้งหมด เก็บงานส่วนที่เหลือทั้งหมดให้แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนตามแบบรูปรายการก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนด รวมทั้งเก็บทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้างให้เรียบร้อย และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว

หมายเหตุ ทั้งนี้ผู้รับจ้างสามารถเบิกจ่ายเงินข้ามงวดได้ โดยจะส่งมอบงานงวดใดก่อน หรือหลังได้ เฉพาะในส่วนของงานที่ไม่เกี่ยวเนื่องกัน หรือจะส่งพร้อมกันทีละหลายงวดก็ได้ เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างงานนั้นแล้วเสร็จเรียบร้อยครบถ้วน ตามรายละเอียดที่ระบุไว้ในแต่ละงวดงาน ซึ่งก่อนดำเนินการดังกล่าวต้องได้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

๖. วิธีที่จะจ้าง และเหตุผล

ดำเนินการจัดจ้างโดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding) เนื่องจากเป็นการจัดหาที่มีรายละเอียดคุณลักษณะที่มีความซับซ้อน มีเทคนิคเฉพาะ และเป็นสินค้าหรืองานบริการที่ไม่ได้กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุไว้ในระบบข้อมูลสินค้า (e - catalog) ตามข้อ ๒๘ (๑) ข้อ ๒๙ (๒) ของระเบียบกระทรวง

การคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นวิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป ตามมาตรา ๕๕ (๑) และมาตรา ๕๖ แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา

๘. ร่างประกาศ และร่างเอกสารประกวดราคาจ้าง

ร่างประกาศจ้าง และร่างเอกสารประกวดราคาจ้างก่อสร้างโรงเรียนนครนนท์วิทยา ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding) โดยเห็นควรให้นำร่างประกาศจ้าง และร่างเอกสารประกวดราคาฯ ไปเผยแพร่เพื่อให้สาธารณะชนเสนอแนะ วิจารณ์ ผ่านทางเว็บไซต์ของเทศบาลนครนนทบุรี <http://www.nakornnont.go.th> และเว็บไซต์ของกรมบัญชีกลาง เนื่องจาก การจัดจ้างครั้งนี้มีวงเงินเกิน ๕ ล้านบาท หน่วยงานของรัฐต้องนำร่างประกาศและร่างเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์เผยแพร่เพื่อรับฟังความคิดเห็นจากผู้ประกอบการ ตามระเบียบฯ ข้อ ๔๕ (๒)

๙. กำหนดระยะเวลาในการพิจารณาผลการเสนอราคา

กำหนดระยะเวลาในการพิจารณาผลการเสนอราคาให้แล้วเสร็จภายใน ๑๐ วันทำการ นับถัดจากวันเสนอราคา

๑๐. ข้อเสนออื่น ๆ

๑๐.๑ ขออนุมัติกำหนดผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่จ้าง ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๘๕,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (แปดสิบล้านบาทถ้วน)

๑๐.๒ ขออนุมัติกำหนดมาตรฐานฝีมือช่าง ไว้ในเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ดังนี้

- เมื่อเทศบาล ได้คัดเลือกผู้ยื่นข้อเสนอรายใดให้เป็นผู้รับจ้างและได้ตกลงจ้างก่อสร้างตามประกาศนี้แล้ว ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีและใช้ผู้ผ่านการทดสอบมาตรฐานฝีมือช่างหรือผู้ผ่านการทดสอบมาตรฐานฝีมือช่างจากกรมพัฒนาฝีมือแรงงาน กระทรวงแรงงาน หรือ ผู้มีวุฒิปริญญาตรี ปวช. ปวส. และ ปวท.หรือเทียบเท่าจากสถาบันการศึกษาที่ ก.พ. รับรองให้เข้ารับราชการได้ ในอัตราไม่ต่ำกว่าร้อยละ ๕ ของแต่ละสาขาช่าง แต่จะต้องมีจำนวนช่างอย่างน้อย ๑ คน ในแต่ละสาขาช่าง ดังต่อไปนี้

๑๐.๒.๑ ช่างโยธา ช่างก่อสร้าง และช่างสาขาอื่นที่เกี่ยวข้องซึ่งจำเป็นต้องใช้ในงานก่อสร้าง

๑๐.๒.๒ ช่างไฟฟ้าภายในอาคารต้องเป็นผู้ผ่านการทดสอบมาตรฐานฝีมือช่าง จากกรมพัฒนาฝีมือแรงงาน กระทรวงแรงงานและได้รับใบรับรองจากกรมพัฒนาฝีมือแรงงาน

ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติตามกฎหมายว่าด้วยการควบคุมอาคารทุกฉบับ และโครงการก่อสร้างนี้ต้องจัดให้มีผู้ควบคุมงานของผู้รับจ้างดังนี้

- ก่อนดำเนินการก่อสร้างต้องจัดให้มีวิศวกรควบคุมการก่อสร้าง ตาม พ.ร.บ.วิศวกร พ.ศ.๒๕๔๒

- ก่อนดำเนินการก่อสร้างต้องจัดให้มีสถาปนิกควบคุมการก่อสร้าง ตาม พ.ร.บ.สถาปนิก

พ.ศ.๒๕๔๓

๑๐.๓ ขออนุมัติกำหนดค่าขายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ ๓๐,๐๐๐.-บาท (สามหมื่นบาทถ้วน) เนื่องจาก เป็นราคาพอสมควรกับค่าใช้จ่ายที่หน่วยงานของรัฐเสียไปในการจัดทำเอกสาร

๑๐.๔ ขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ และผู้ควบคุมงาน ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๕ (๑) (๕) ข้อ ๒๖ และข้อ ๑๗๗ ดังนี้

ก. คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ประกอบด้วย

๑. ว่าที่ร้อยตรีหญิงทิพย์วารี นิธิกุลวัฒน์	ครู คศ.๓	ประธานกรรมการ
๒. นางรชยา กำจัดภัย	นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	กรรมการ
๓. นายกมล ด่านศักดิ์ชัย	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๔. นางสาวสุภาพ สมาน	นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ	กรรมการ
๕. นางสาววรรณภรณ์ แก้วบ้านตรุด	นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ	กรรมการ
๖. นางสาวอรทัย ขวัญเจริญทรัพย์	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ

โดยมีอำนาจและหน้าที่

- ลงลายมือชื่อพร้อมตรวจสอบเอกสารหลักฐานการเสนอราคาต่างๆ และพิจารณาผลตามเงื่อนไข

ที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนดไว้ในประกาศและเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๕๕ , ๕๖ , ๕๗ และกฎหมายที่เกี่ยวข้อง กำหนดระยะเวลาในการพิจารณาผลการเสนอราคา ภายใน ๑๐ วันทำการ นับถัดจากวันเสนอราคา

ข. คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ประกอบด้วย

๑. นายวิศิษฐ์ ประยูรสวัสดิ์เดช	รองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๒. นายคม แสงบำรุง	ผอ.สำนักการช่าง	กรรมการ
๓. นางปารวีย์ หอยสังข์	ผอ.กองส่งเสริมวัฒนธรรมฯ	กรรมการ
	รก.ผอ.สำนักการศึกษา	
๔. นายอุดมศักดิ์ สิทธิญาณ	ผอ.ส่วนควบคุมการก่อสร้าง	กรรมการ
๕. นางกรรณิ์ ยิ้มแย้ม	รอง ผอ.สถานศึกษา	กรรมการ
	รักษาการในตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา	
	โรงเรียนนครนนท์วิทยา ๒ วัดหินกรนิมิต	
๖. นายสมหมาย บุบผามาโล	หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม	กรรมการ
๗. นายณัฐนันท์ ไตรสุรัตน์	หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา	กรรมการ

โดยมีอำนาจและหน้าที่

- รับผิดชอบการบริหารสัญญาและการตรวจรับพัสดุในงานจ้างก่อสร้างให้ถูกต้องครบถ้วนตามสัญญา

โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๑๗๖ และกฎหมายที่เกี่ยวข้อง

ค. ผู้ควบคุมงาน ประกอบด้วย

๑. นายศุภฤกษ์ เอ็มโกษา	สถาปนิกปฏิบัติการ	หัวหน้าผู้ควบคุมงาน
๒. นายจตุรงค์ เจริญภาพ	นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	ผู้ควบคุมงาน
๓. นายสุธน ธัญญะเจริญ	วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ	ผู้ควบคุมงาน
๔. นายปวิวัฒน์ พันธุ์ไฉ	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	ผู้ควบคุมงาน
๕. นายวิทยา มียิ่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	ผู้ควบคุมงาน
๖. นางสาวภัทรภรณ์ กลิ่นรัศมี	นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน	ผู้ควบคุมงาน
๗. นายณัฐปกรณม์ อินทสม	ผู้ช่วยวิศวกรไฟฟ้า	ผู้ควบคุมงาน
๘. นายยงยุทธ เพ็ญกนุช	ผู้ช่วยวิศวกรโยธา	ผู้ควบคุมงาน

โดยมีอำนาจและหน้าที่

- ควบคุมงานก่อสร้างให้เป็นไปตามสัญญา โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๗๘ และกฎหมายที่เกี่ยวข้อง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด

๑. อนุมัติให้ดำเนินการจัดจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตามรายละเอียดในรายงานขอจ้างดังกล่าวข้างต้น
๒. ลงนามในร่างประกาศ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโรงเรียนนครนนท์วิทยา ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ที่แนบมาพร้อมบันทึกนี้
๓. ขออนุมัตินำร่างประกาศและเอกสารประกวดราคาเผยแพร่เพื่อรับฟังความเห็นจากผู้ประกอบการ ในวันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๔
๔. อนุมัติให้แต่งตั้งคณะกรรมการตามเสนอ และลงนามในคำสั่งที่แนบมาพร้อมบันทึกนี้

(นางสาวธนัชชนันท์ อินทร์จันทร์)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

เรียน ผู้อำนวยการสำนักการคลัง

- เพื่อโปรดพิจารณา
- เห็นควรอนุมัติให้ดำเนินการจัดจ้างด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และนำร่างประกาศฯ และร่างเอกสารฯ
เผยแพร่เพื่อรับฟังความเห็นจากผู้ประกอบการตามระเบียบ ต่อไป
พร้อมทั้งแต่งตั้งคณะกรรมการฯ ตามเสนอได้ต่อไป

(นางสาวปติดา กิจธรรม)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายจัดหาพัสดุ



คำสั่ง เทศบาลนครนนทบุรี

ที่ ๑๖๕/๒๕๖๔

เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ และผู้ควบคุมงาน สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างโรงเรียนนครนนท์วิทยา ๒ วัดหินกรนิมิต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วยเทศบาลนครนนทบุรี มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างโรงเรียนนครนนท์วิทยา ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding)

ตามแบบรูปรายการงานก่อสร้างหรือแบบแปลนของเทศบาลนครนนทบุรี ที่ ๑๐๔/๒๕๖๒

วงเงินงบประมาณ ๒๑๕,๓๗๘,๐๐๐.-บาท (สองร้อยสิบห้าล้านสามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ราคากลางในการจ้างครั้งนี้ เป็นเงิน ๑๗๓,๐๓๘,๔๐๒.-บาท (หนึ่งร้อยเจ็ดสิบล้านสามหมื่นแปดพันสี่ร้อยสองบาทถ้วน)

เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงอาศัยอำนาจตามข้อ ๒๕ (๑) (๕) ข้อ ๒๖ และข้อ ๑๗๗ ของระเบียบดังกล่าว แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ และผู้ควบคุมงาน ตามรายชื่อดังต่อไปนี้

ก. คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ประกอบด้วย

๑. ว่าที่ร้อยตรีหญิงทิพย์วารี นิธิกุลวัฒน์ ประธานกรรมการฯ

ครู คศ.๓

๒. นางรชยา กำจัดภัย กรรมการ

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

๓. นายกมล ด้านศักดิ์ชัย กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

๔. นางสาวสุภาพ สมาน กรรมการ

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

๕. นางสาววรรณภรณ์ แก้วบ้านตรุด กรรมการ

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

๖. นางสาวอรทัย ขวัญเจริญทรัพย์ กรรมการ

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

อำนาจและหน้าที่

- ลงลายมือชื่อพร้อมตรวจสอบเอกสารหลักฐานการเสนอราคาต่างๆ และพิจารณาผลตามเงื่อนไขที่เทศบาลนครนนทบุรีกำหนดไว้ในประกาศและเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๕๕ ,

๕๖ , ๕๗ และกฎหมายที่เกี่ยวข้อง โดยกำหนดระยะเวลาในการพิจารณาผลการเสนอราคา ภายใน ๑๐ วันทำการ นับถัดจากวันเสนอราคา

ข. คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ประกอบด้วย

๑. นายวิศิษฐ์ ประยูรสวัสดิ์เดช ประธานกรรมการฯ
รองปลัดเทศบาลนครนนทบุรี
๒. นายคม แสงบำรุง กรรมการ
ผู้อำนวยการสำนักการช่าง
๓. นางปารวีย์ หอยสังข์ กรรมการ
ผู้อำนวยการกองส่งเสริมวัฒนธรรมฯ
๔. นายอุดมศักดิ์ สิทธิญาณ กรรมการ
ผู้อำนวยการส่วนควบคุมการก่อสร้าง
๕. นางกรรณิ์ ยิ้มแย้ม กรรมการ
รองผู้อำนวยการสถานศึกษา
๖. นายสมหมาย บุปผามาโล กรรมการ
หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม
๗. นายณัฐนันท์ ไตรสุรัตน์ กรรมการ
หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา

อำนาจและหน้าที่

- รับผิดชอบการบริหารสัญญาและการตรวจรับพัสดุในงานจ้างก่อสร้างให้ถูกต้องครบถ้วนตามสัญญา โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๗๖ และกฎหมายที่เกี่ยวข้อง

ค. ผู้ควบคุมงาน ประกอบด้วย

๑. นายศุภฤกษ์ เอ็มโกษา หัวหน้าผู้ควบคุมงาน
สถาปนิกปฏิบัติการ
๒. นายจตุรงค์ เจริญภาพ ผู้ควบคุมงาน
นักวิชาการศึกษาชำนาญการ
๓. นายสุธน ธัญญะเจริญ ผู้ควบคุมงาน
วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ
๔. นายปรีวัฒน์ พันธุ์ไธ ผู้ควบคุมงาน
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
๕. นายวิทยา มียิ่ง ผู้ควบคุมงาน
นายช่างโยธาชำนาญงาน
๖. นางสาวภัทราภรณ์ กลิ่นรัศมี ผู้ควบคุมงาน
นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน
๗. นายณัฐปกรณ์ อินทสม ผู้ควบคุมงาน
ผู้ช่วยวิศวกรไฟฟ้า

๘. นายยงยุทธ เพ็ญกุล

ผู้ควบคุมงาน

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

อำนาจและหน้าที่

- ควบคุมงานก่อสร้างให้เป็นไปตามสัญญา โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๗๘ และกฎหมายที่เกี่ยวข้อง

ให้เจ้าหน้าที่ ที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ให้ถูกต้องตามกฎหมาย ระเบียบ และข้อบังคับ ของทางราชการ โดยเคร่งครัด อย่าให้เกิดความเสียหายแก่ทางราชการ หากขัดข้องประการใดให้รายงานผู้บังคับบัญชาทราบ คำสั่งใดที่ขัดหรือแย้งกับคำสั่งนี้ให้ยกเลิกและให้ใช้คำสั่งนี้แทน

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๒๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

สมนึก ธนเดชากุล

(นายสมนึก ธนเดชากุล)

นายกเทศมนตรีนครนนทบุรี